400 براي  زمستانی،  وسایل  تهیه  منظور  به  ق  هـ   1447 سال  الآخر 
خانواده آسیب دیده از زلزله اخیر در ولسوالی دره نور آن ولایت کمک هاي 

نقدي و غیرخوراکی توزیع نمود.
در این روند، با حضور مسئولان، براي هر خانواده مبلغ 4٬500 افغانی و 
یک تخته ترپال توزیع گردید که مجموع کمک هاي نقدي به دو میلیون و 

یک صد و شصت هزار (2٬160٬000) افغانی می رسد.
با  آمادگی مبارزه  از ریاست  ابراز سپاس  خانواده هاي مستفیدشده ضمن 
Serve، خواهان تداوم چنین کمک ها شدند. Afghanistan حوادث و مؤسسه

د کندهار ولایت په معروف ولسوالۍ کې یو د الوتکې �ب کشف او خنثی شو

د کندهار و�یت له پېښو �ه د مبارزې آمادګۍ ریاست د هیلوترسټ ماین پاکۍ